
 
 

Wałbrzych, dnia 09.12.2022 r. 

DA.2170.13.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Usługa przeprowadzenia 

szkoleń, warsztatów i kursów dla pracowników PUAS w Wałbrzychu IV postępowanie” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.12.2022 r. o 

godz. 11:30 a do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Numer części na 

którą wykonawca 

składa ofertę 

Wartość brutto 

zamówienia 

[zł] 

1 

Zespół Ekspertów Manager 

Pelczar sp. J 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 

30-526 Kraków 

1 13600,00 

2 24768,00 

3 3864,00 

4 5728,00 

5 45360,00 

6 83280,00 

7 55200,00 

8 32220,00 

2 

COMSMART Dominik Zduńczuk 

ul. Szkolna 8/4 

58-350 Sokołowsko 

5 21600,00 

8 20000,00 

3 

TechElf sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 11/49 

00-052 Warszawa 

1 14976,00 

2 25856,00 

3 5712,00 

4 7808,00 

5 39960,00 

6 85440,00 

7 46080,00 

 

 


		2022-12-09T14:24:20+0100
	Piotr Sylwestrzak




